
UCHWAŁA NR XXXII/31/2017
RADY GMINY GIELNIÓW

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Gielniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446  z póź. zm.), Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w obrębie geodezyjnym  Gielniów, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej 
oznaczonej numerem 2895, biegnącej od drogi krajowej Nr 12 w kierunku miejscowości Jastrząb do granicy 
obrębu geodezyjnego Jastrząb,   nazwę – Jaśminowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Radosław Stachecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7821


		2017-09-20T12:25:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




